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TALLINNAN TAIANOMAISET JOULUMARKKINAT 4.-7.12.2026 

Joulun odotus alkaa parhaalla mahdollisella tavalla Tallinnan tunnelmallisessa 

Vanhassakaupungissa. Joulukuun alussa Viron pääkaupunki pukeutuu tuhansiin valoihin, ja 

historiallinen Raatihuoneentori muuttuu yhdeksi Euroopan kauneimmista joulutoreista. 

Keskiaikaisten muurien ja kapeiden kujien keskellä joulun tuoksut, käsityöläisten kojut, lämmin glögi 

sekä juhlavalaistus luovat unohtumattoman tunnelman.  

Tällä huolettomalla joulumatkalla yhdistyvät joulumarkkinoiden tunnelma, erinomaiset 

ostosmahdollisuudet, laadukas majoitus kaupungin keskustassa sekä mukava matkanteko omalla 

turistibussilla. Tallinna tarjoaa jokaiselle jotakin – joulun ystäville, shoppailijoille, kulttuurin 

harrastajille ja niille, jotka haluavat vain nauttia kiireettömästä adventtitunnelmasta. 

Perjantai 4.12.2026 – Kohti joulun taikaa 

Matka alkaa aamulla Kokkolasta, jonka jälkeen jatkamme Vaasan ja Seinäjoen kautta kohti 

Helsinkiä. Reitin varrelta on mahdollista nousta mukaan useilta paikkakunnilta. Matkan aikana 

virittäydymme joulutunnelmaan ja nautimme mukavasta matkaseurasta. 

Iltapäivällä nousemme Eckerö Linen m/s Finlandialle ja suuntaamme kohti Tallinnaa. Jo merimatka 

tarjoaa mahdollisuuden rentoutua, tehdä ostoksia tai nauttia laivan palveluista. 

Tallinnaan saavuttuamme majoitumme erinomaisella sijainnilla sijaitsevaan uudistettuun Tallink 

City -hotelliin. Ilta on vapaata aikaa tutustua kaupungin jouluvalaistuihin katuihin, tunnelmallisiin 

ravintoloihin ja Vanhankaupungin viehätykseen. 

 

 

 

 

 

 

Lauantai 5.12.2026 – Joulumarkkinoita ja ostoselämyksiä 

Aamiaisen jälkeen halukkaat voivat osallistua kuljetukseen Tallinnan suosituimpaan 

ostosparatiisiin, Ülemiste-kauppakeskukseen. Yli 230 liikettä tarjoaa runsaasti vaihtoehtoja 

muodista sisustukseen ja joululahjaostoksiin. 

Iltapäivällä palaamme keskustaan, ja loppupäivä on omistettu Tallinnan upeille joulumarkkinoille. 

Raatihuoneentorin joulutori hurmaa perinteisillä käsitöillä, paikallisilla herkuilla, joulumusiikilla ja 

upealla joulukuusella, joka jatkaa vuosisatojen mittaista perinnettä kaupungin sydämessä. 
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Sunnuntai 6.12.2026 – Itsenäisyyspäivä Tallinnassa 

Suomen itsenäisyyspäivää vietetään tunnelmallisissa merkeissä Tallinnassa. Aamiaisen jälkeen 

järjestetään kuljetus Rocka al Mare -kauppakeskukseen, jossa voi tehdä viimeiset jouluostokset tai 

viettää aikaa viihtyisissä kahviloissa. 

Paluumatkalla vierailemme trendikkäällä Noblessnerin alueella, joka on yksi Tallinnan 

kiinnostavimmista kaupunginosista. Alueella sijaitsee myös suosittu Shishi-sisustusmyymälä, 

jonka joulumaailma tarjoaa runsaasti inspiraatiota kodin koristeluun. 

Illalla vanhakaupunki kutsuu vielä kerran nauttimaan joulun tunnelmasta. Valojen loisteessa, 

historiallisten rakennusten ympäröimänä, Tallinna näyttää kauneimmat kasvonsa. 

Maanantai 7.12.2026 – Hyvää joulun odotusta kotiin vietäväksi 

Aamiaisen jälkeen luovutamme huoneet ja suuntaamme satamaan. Ennen laivan lähtöä jää vielä 

aikaa tehdä tuliaisostoksia ja nauttia viimeisistä hetkistä Tallinnassa. 

Paluumatka Helsinkiin alkaa keskipäivällä, ja satamaan saavuttuamme jatkamme bussilla kohti 

kotipaikkakuntia. Mukana kotiin viemme joulutunnelmaa, elämyksiä ja ehkä myös muutaman 

paketin kuusen alle. 

 

Matkan ajankohta:  4.-7.12.2026, 4 päivää 

Matkan hinta:  435 € / hlö (hinta laskettu 25 lähtijän mukaisesti) 

Hintaan sisältyy:  

✓ Kuljetukset täysturisti-linja-autolla 

✓ Laivamatkat Helsinki–Tallinna–Helsinki 

✓ 3 yön majoitus Tallink City -hotellissa kahden hengen huoneessa 

✓ Aamiaiset hotellissa 

✓ Ohjelman mukaiset paikalliskuljetukset Tallinnassa 

✓ Kuljettajan ja matkanjohtajan palvelut koko matkan ajan 

 

 

Lisämaksusta 

• Yhden hengen huone 140 € 

• Laivan buffet ruokajuomineen 40 € / suunta 

 

Hintaan ei sisälly 

• Matkustaja- ja matkatavaravakuutusta sekä peruutusturvaa  
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Matkan varausmaksu on 150 € / matkustaja. Loppulasku erääntyy maksettavaksi n. 1 kuukausi 

ennen lähtöpäivää. Pidätämme oikeuden muutoksiin matkaohjelman ja hintojen osalta. 

 

Muistattehan ottaa matkavakuutuksen hyvissä ajoin etukäteen – kuitenkin viimeistään silloin, kun 

maksatte matkan ennakkomaksun, jos kävisi niin ikävästi, että joutuisitte perumaan matkan 

sairauden vuoksi! Voimassa oleva passi tai EU-henkilökortti tulee olla matkalla mukana. 

 

Matkaehdot: Tällä matkalla noudatetaan eritysehtoja: https://www.ingves.fi/fi/yleiset-

valmismatkaehdot/   

 

Tämän matkan peruutusehdot on määritelty - ehtoja sovelletaan myös sairaustapauksissa. 

   1. Peruutus viimeistään 45 päivää ennen lähtöä, veloitetaan toimistomaksu 60 €                            

   2. Peruutus 44–21 päivää ennen lähtöä, veloitetaan varausmaksu 150 €.     

3. Peruutus 20–7 päivää ennen lähtöä, veloitetaan 50 % matkan hinnasta 

4. Peruutus 6–3 päivää ennen lähtöä, veloitetaan 75 % matkan hinnasta 

5. Jos matka peruutetaan myöhemmin kuin 3 päivää ennen lähtöä, veloitetaan 95 % 

matkan hinnasta.                                                                       

 

Lisätietoja matkasta: info@ingves.fi  

 

TERVETULOA MUKAAN! 
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